
POPULAR MASCULINA 6000M
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm Categoria
1 690 JAIME MORA HERNANDEZ 00:20:58 00:00:00 00:03:29 POPULAR

2 573 SERGI ABAD GAÑARUL 00:21:04 00:00:06 00:03:30 VETERANOSA

3 554 JUAN MARTINEZ MARTINEZ 00:21:34 00:00:37 00:03:35 VETERANOSA

4 516 BOUJMAA OUNINI 00:21:54 00:00:56 00:03:38 POPULAR

5 571 JOSE VILLA VILLA 00:22:23 00:01:26 00:03:43 VETERANOSA

6 601 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:22:24 00:01:27 00:03:43 VETERANOSB

7 582 ALBERTO CASTRO GARCIA 00:22:32 00:01:34 00:03:45 VETERANOSB

8 524 RUBÉN HERRERO LOGROÑO 00:22:35 00:01:38 00:03:45 POPULAR

9 568 GUILLERMO CAMPOS GARCÍA 00:22:44 00:01:47 00:03:46 VETERANOSA

10 607 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:22:44 00:01:47 00:03:47 VETERANOSB

11 567 DAVID CALAVIA GALLEGO 00:23:12 00:02:15 00:03:51 VETERANOSA

12 560 PEDRO LAMBEA ANSO 00:23:13 00:02:15 00:03:51 VETERANOSA

13 585 MANUEL GARCIA ARIZA 00:23:27 00:02:29 00:03:53 VETERANOSB

14 509 RUBEN MUNGUIA RIVAS 00:23:27 00:02:29 00:03:53 POPULAR

15 519 EMILIO LAMATA CAÑADA 00:23:39 00:02:42 00:03:55 POPULAR

16 604 RAFAEL OTERO NUÑEZ 00:23:56 00:02:58 00:03:58 VETERANOSB

17 510 ALVARO FERNANDEZ DE EPALZA 00:23:57 00:03:00 00:03:58 POPULAR

18 696 JAVIER DITO RUBIO 00:24:01 00:03:03 00:03:59 POPULAR

19 576 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:24:16 00:03:18 00:04:02 VETERANOSA

20 588 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:24:16 00:03:18 00:04:01 VETERANOSB

21 587 RAFAEL ARNAUDAS BARTIBAS 00:24:32 00:03:35 00:04:04 VETERANOSB

22 600 MIGUEL ÁNGEL CORTÉS DOMÍNGUEZ 00:24:58 00:04:01 00:04:09 VETERANOSB

23 514 IGNACIO GASPAR HERRERO 00:24:58 00:04:01 00:04:08 POPULAR

24 609 JOSE RUIZ VELA 00:25:24 00:04:26 00:04:13 VETERANOSB

25 566 NACHO GOMEZ RAMIREZ 00:25:24 00:04:27 00:04:12 VETERANOSA

26 596 LUIS SORIANO HERNANDO 00:25:34 00:04:37 00:04:14 VETERANOSB

27 584 ABDELKADER SAID 00:26:01 00:05:04 00:04:19 VETERANOSB

28 589 JOSE LUIS MANCEÑIDO DEL POZO 00:26:06 00:05:08 00:04:20 VETERANOSB

29 569 ABDESLAM EL GERGABI 00:26:12 00:05:14 00:04:21 VETERANOSA

30 583 ALFREDO MOLINOS CALVO 00:26:14 00:05:16 00:04:21 VETERANOSB

31 525 MIGUEL BONAL ASENSIO 00:26:19 00:05:21 00:04:22 POPULAR

32 599 ALFREDO DÍEZ ISASA 00:26:28 00:05:30 00:04:24 VETERANOSB

33 595 ROBERTO GARCÍA CORONA 00:26:28 00:05:30 00:04:23 VETERANOSB

34 511 IÑIGO SÁENZ MUR 00:26:28 00:05:31 00:04:23 POPULAR

35 565 RUBÉN MARTÍNEZ RUIZ 00:26:30 00:05:33 00:04:25 VETERANOSA

36 564 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:26:34 00:05:37 00:04:24 VETERANOSA

37 526 SAMUEL NUÑO ESTEBAN 00:26:38 00:05:40 00:04:25 POPULAR

38 579 ALBERT BILBAO MARROYO 00:26:52 00:05:55 00:04:27 VETERANOSA

39 598 FELIPE ESTEBAN ROYO 00:27:05 00:06:07 00:04:29 VETERANOSB

40 515 RUBEN CALVO GUSTRAN 00:27:15 00:06:18 00:04:31 POPULAR

41 513 LUIS FERNANDO LABORDA BALAGUER 00:27:15 00:06:18 00:04:32 POPULAR

42 602 FCO JAVIER FERNÁNDEZ SABORIT 00:27:52 00:06:55 00:04:37 VETERANOSB

43 557 ALEJANDRO GUSTRÁN MONTÓN 00:27:52 00:06:55 00:04:38 VETERANOSA

44 606 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:28:07 00:07:10 00:04:40 VETERANOSB

45 517 ALBERTO PACHON FRANCO 00:28:07 00:07:10 00:04:40 POPULAR

46 687 LUIS VERA FERRIZ 00:29:03 00:08:05 00:04:49 POPULAR

47 688 DIEGO BERMEJO HERRERA 00:29:05 00:08:08 00:04:49 POPULAR

48 591 LÁZARO GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ 00:29:30 00:08:33 00:04:53 VETERANOSB

49 603 PEDRO ANTONIO SANZ LOPEZ 00:29:32 00:08:34 00:04:53 VETERANOSB

50 561 FRANCISCO CIVANTOS BARDAJÍ 00:29:46 00:08:49 00:04:57 VETERANOSA

51 521 RUBEN TERUEL 00:30:03 00:09:06 00:04:59 POPULAR

52 559 DANIEL GONZÁLEZ GUTIÉRREZ 00:30:07 00:09:10 00:04:59 VETERANOSA

53 695 J.MIGUEL RODRIGUEZ USON 00:30:07 00:09:10 00:04:59 POPULAR

54 555 CARLOS LAMUELA SERON 00:30:57 00:09:59 00:05:08 VETERANOSA

55 605 ÁNGEL BONAL ALCOBER 00:30:59 00:10:02 00:05:08 VETERANOSB

56 590 FCO. JAVIER PEREZ COTTA 00:31:30 00:10:33 00:05:13 VETERANOSB

57 593 CARMELO HIGUERAS JOVEN 00:31:31 00:10:34 00:05:15 VETERANOSB



58 572 ORLANDO SOTO COUCE 00:31:36 00:10:38 00:05:15 VETERANOSA

59 570 DAVID RIUS LOPEZ 00:31:41 00:10:44 00:05:15 VETERANOSA

60 580 LUIS MARTINEZ PABLO 00:31:53 00:10:56 00:05:17 VETERANOSA

61 608 FRANCISCO JOSE BELTRÁN FORMIGOS 00:32:11 00:11:13 00:05:19 VETERANOSB

62 518 ALVARO COLAS ORTIZ 00:32:46 00:11:48 00:05:25 POPULAR

63 586 FRANCISCO BINABURO UTRILLAS 00:34:06 00:13:08 00:05:40 VETERANOSB

64 693 FELIX RUIZ SANGROS 00:34:10 00:13:12 00:05:39 POPULAR

65 562 HECTOR GIL ROMERO 00:37:17 00:16:20 00:06:11 VETERANOSA

66 597 RAFAEL COLAS SANZ 00:38:03 00:17:05 00:06:18 VETERANOSB

67 697 DANIEL SANCET CUETO 00:38:10 00:17:12 00:06:19

68 694 CRISTINA ALBA SANZ 00:38:10 00:17:12 00:06:19 POPULAR

VETERANOSA MASCULINA 6000M
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm Categoria
1 573 SERGI ABAD GAÑARUL 00:21:04 00:00:00 00:03:30 VETERANOSA

2 554 JUAN MARTINEZ MARTINEZ 00:21:34 00:00:31 00:03:35 VETERANOSA

3 571 JOSE VILLA VILLA 00:22:23 00:01:20 00:03:43 VETERANOSA

4 568 GUILLERMO CAMPOS GARCÍA 00:22:44 00:01:41 00:03:46 VETERANOSA

5 567 DAVID CALAVIA GALLEGO 00:23:12 00:02:09 00:03:51 VETERANOSA

6 560 PEDRO LAMBEA ANSO 00:23:13 00:02:09 00:03:51 VETERANOSA

7 576 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:24:16 00:03:12 00:04:02 VETERANOSA

8 566 NACHO GOMEZ RAMIREZ 00:25:24 00:04:21 00:04:12 VETERANOSA

9 569 ABDESLAM EL GERGABI 00:26:12 00:05:08 00:04:21 VETERANOSA

10 565 RUBÉN MARTÍNEZ RUIZ 00:26:30 00:05:27 00:04:25 VETERANOSA

11 564 CARMELO VELAZQUEZ DIEZ 00:26:34 00:05:31 00:04:24 VETERANOSA

12 579 ALBERT BILBAO MARROYO 00:26:52 00:05:49 00:04:27 VETERANOSA

13 557 ALEJANDRO GUSTRÁN MONTÓN 00:27:52 00:06:49 00:04:38 VETERANOSA

14 561 FRANCISCO CIVANTOS BARDAJÍ 00:29:46 00:08:43 00:04:57 VETERANOSA

15 559 DANIEL GONZÁLEZ GUTIÉRREZ 00:30:07 00:09:04 00:04:59 VETERANOSA

16 555 CARLOS LAMUELA SERON 00:30:57 00:09:53 00:05:08 VETERANOSA

17 572 ORLANDO SOTO COUCE 00:31:36 00:10:32 00:05:15 VETERANOSA

18 570 DAVID RIUS LOPEZ 00:31:41 00:10:38 00:05:15 VETERANOSA

19 580 LUIS MARTINEZ PABLO 00:31:53 00:10:50 00:05:17 VETERANOSA

20 562 HECTOR GIL ROMERO 00:37:17 00:16:14 00:06:11 VETERANOSA

VETERANOSB MASCULINA 6000M
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm Categoria
1 601 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:22:24 00:00:00 00:03:43 VETERANOSB

2 582 ALBERTO CASTRO GARCIA 00:22:32 00:00:08 00:03:45 VETERANOSB

3 607 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:22:44 00:00:20 00:03:47 VETERANOSB

4 585 MANUEL GARCIA ARIZA 00:23:27 00:01:02 00:03:53 VETERANOSB

5 604 RAFAEL OTERO NUÑEZ 00:23:56 00:01:31 00:03:58 VETERANOSB

6 588 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 00:24:16 00:01:52 00:04:01 VETERANOSB

7 587 RAFAEL ARNAUDAS BARTIBAS 00:24:32 00:02:08 00:04:04 VETERANOSB

8 600 MIGUEL ÁNGEL CORTÉS DOMÍNGUEZ 00:24:58 00:02:34 00:04:09 VETERANOSB

9 609 JOSE RUIZ VELA 00:25:24 00:03:00 00:04:13 VETERANOSB

10 596 LUIS SORIANO HERNANDO 00:25:34 00:03:10 00:04:14 VETERANOSB

11 584 ABDELKADER SAID 00:26:01 00:03:37 00:04:19 VETERANOSB

12 589 JOSE LUIS MANCEÑIDO DEL POZO 00:26:06 00:03:42 00:04:20 VETERANOSB

13 583 ALFREDO MOLINOS CALVO 00:26:14 00:03:50 00:04:21 VETERANOSB

14 599 ALFREDO DÍEZ ISASA 00:26:28 00:04:04 00:04:24 VETERANOSB

15 595 ROBERTO GARCÍA CORONA 00:26:28 00:04:04 00:04:23 VETERANOSB

16 598 FELIPE ESTEBAN ROYO 00:27:05 00:04:41 00:04:29 VETERANOSB

17 602 FCO JAVIER FERNÁNDEZ SABORIT 00:27:52 00:05:28 00:04:37 VETERANOSB

18 606 FERMÍN ESCRIBANO ESPLIGARES 00:28:07 00:05:43 00:04:40 VETERANOSB

19 591 LÁZARO GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ 00:29:30 00:07:06 00:04:53 VETERANOSB

20 603 PEDRO ANTONIO SANZ LOPEZ 00:29:32 00:07:08 00:04:53 VETERANOSB

21 605 ÁNGEL BONAL ALCOBER 00:30:59 00:08:35 00:05:08 VETERANOSB

22 590 FCO. JAVIER PEREZ COTTA 00:31:30 00:09:06 00:05:13 VETERANOSB

23 593 CARMELO HIGUERAS JOVEN 00:31:31 00:09:07 00:05:15 VETERANOSB

24 608 FRANCISCO JOSE BELTRÁN FORMIGOS 00:32:11 00:09:46 00:05:19 VETERANOSB

25 586 FRANCISCO BINABURO UTRILLAS 00:34:06 00:11:42 00:05:40 VETERANOSB

26 597 RAFAEL COLAS SANZ 00:38:03 00:15:38 00:06:18 VETERANOSB



POPULAR MASCULINA LOCALES6000M
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm Categoria
1 601 ANTONIO CINTORA BAZÁN 00:22:24 00:00:00 00:03:43 VETERANOSB

2 607 JOSE LUIS CUARTERO GABAS 00:22:44 00:00:20 00:03:47 VETERANOSB

3 696 JAVIER DITO RUBIO 00:24:01 00:01:37 00:03:59 POPULAR

4 576 JORGE MORENO GUSTRÁN 00:24:16 00:01:52 00:04:02 VETERANOSA

5 587 RAFAEL ARNAUDAS BARTIBAS 00:24:32 00:02:08 00:04:04 VETERANOSB

6 609 JOSE RUIZ VELA 00:25:24 00:03:00 00:04:13 VETERANOSB

7 584 ABDELKADER SAID 00:26:01 00:03:37 00:04:19 VETERANOSB

8 569 ABDESLAM EL GERGABI 00:26:12 00:03:47 00:04:21 VETERANOSA

9 583 ALFREDO MOLINOS CALVO 00:26:14 00:03:50 00:04:21 VETERANOSB

10 526 SAMUEL NUÑO ESTEBAN 00:26:38 00:04:14 00:04:25 POPULAR

11 557 ALEJANDRO GUSTRÁN MONTÓN 00:27:52 00:05:28 00:04:38 VETERANOSA

12 591 LÁZARO GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ 00:29:30 00:07:06 00:04:53 VETERANOSB

13 603 PEDRO ANTONIO SANZ LOPEZ 00:29:32 00:07:08 00:04:53 VETERANOSB

14 561 FRANCISCO CIVANTOS BARDAJÍ 00:29:46 00:07:22 00:04:57 VETERANOSA

15 555 CARLOS LAMUELA SERON 00:30:57 00:08:32 00:05:08 VETERANOSA

16 593 CARMELO HIGUERAS JOVEN 00:31:31 00:09:07 00:05:15 VETERANOSB

17 586 FRANCISCO BINABURO UTRILLAS 00:34:06 00:11:42 00:05:40 VETERANOSB

POPULAR FEMENINA 6000M
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm Categoria
1 538 ERICA VILLA DE DIOS 00:24:03 00:00:00 00:04:00 VETERANOSA

2 545 DAMARIS ALONSO HUERTA 00:24:16 00:00:13 00:04:02 VETERANOSB

3 529 MARTA ROMEO FERRANDO 00:24:57 00:00:54 00:04:08 VETERANOSA

4 505 JESSICA JIMEMEZ DD LA CRUZ 00:26:16 00:02:13 00:04:22 POPULAR

5 549 AMPARO RIVERO CLEMENTE 00:27:52 00:03:49 00:04:37 VETERANOSB

6 547 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:28:07 00:04:04 00:04:40 VETERANOSB

7 546 YOLANDA GUTIERREZ GUTIERREZ 00:29:28 00:05:25 00:04:53 VETERANOSB

8 531 SUSANA SERRANO GASPAR 00:29:30 00:05:26 00:04:53 VETERANOSA

9 506 LAURA DIEZ BERDEJO 00:29:54 00:05:51 00:04:57 POPULAR

10 501 DAVINIA LORENTE ALMAU 00:30:34 00:06:31 00:05:05 POPULAR

11 507 MARÍA EUGENIA GARCÍA MEDINA 00:30:46 00:06:43 00:05:06 POPULAR

12 504 VASILICA IAMANDACHE 00:30:52 00:06:49 00:05:08 POPULAR

13 528 ANA SOBREVIELA PEREZ 00:30:57 00:06:53 00:05:08 VETERANOSA

14 553 CHARO ASENSIO BAZÁN 00:31:00 00:06:57 00:05:08 VETERANOSB

15 541 GORETTI PACHECO ACEVEDO 00:31:20 00:07:16 00:05:11 VETERANOSA

16 532 SANDRA BENITO SERRANO 00:31:20 00:07:16 00:05:11 VETERANOSA

17 503 VIRGINIA PEREZ CAVADA 00:31:30 00:07:27 00:05:13 POPULAR

18 533 ELENA SALAS LLERA 00:31:50 00:07:47 00:05:16 VETERANOSA

19 552 AURORA BERDEJO MORLAS 00:31:51 00:07:47 00:05:17 VETERANOSB

20 544 MARIA DEL CRISTO HERNÁNDEZ PERDOMO 00:32:46 00:08:42 00:05:26 VETERANOSB

21 508 NAZARET GONZALEZ VIERA 00:33:53 00:09:50 00:05:38 POPULAR

22 542 PILAR ARTIGAS AGESTA 00:35:33 00:11:30 00:05:54 VETERANOSB

23 535 PILAR MATEO GASCON 00:35:43 00:11:40 00:05:55 VETERANOSA

24 534 ANA MARIA DIEZ GONZALEZ 00:37:55 00:13:52 00:06:17 VETERANOSA

25 550 MAFIA TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:38:03 00:13:59 00:06:18 VETERANOSB

26 692 ISABEL MARCO BISBAL 00:38:10 00:14:07 00:06:19 POPULAR

VETERANOSA FEMENINA 6000M
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm Categoria
1 538 ERICA VILLA DE DIOS 00:24:03 00:00:00 00:04:00 VETERANOSA

2 529 MARTA ROMEO FERRANDO 00:24:57 00:00:54 00:04:08 VETERANOSA

3 531 SUSANA SERRANO GASPAR 00:29:30 00:05:26 00:04:53 VETERANOSA

4 528 ANA SOBREVIELA PEREZ 00:30:57 00:06:53 00:05:08 VETERANOSA

5 541 GORETTI PACHECO ACEVEDO 00:31:20 00:07:16 00:05:11 VETERANOSA

6 532 SANDRA BENITO SERRANO 00:31:20 00:07:16 00:05:11 VETERANOSA

7 533 ELENA SALAS LLERA 00:31:50 00:07:47 00:05:16 VETERANOSA

8 535 PILAR MATEO GASCON 00:35:43 00:11:40 00:05:55 VETERANOSA

9 534 ANA MARIA DIEZ GONZALEZ 00:37:55 00:13:52 00:06:17 VETERANOSA

VETERANOSB FEMENINA 6000M
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm Categoria
1 545 DAMARIS ALONSO HUERTA 00:24:16 00:00:00 00:04:02 VETERANOSB



2 549 AMPARO RIVERO CLEMENTE 00:27:52 00:03:36 00:04:37 VETERANOSB

3 547 ADELA DE LA CRUZ TRINADO 00:28:07 00:03:51 00:04:40 VETERANOSB

4 546 YOLANDA GUTIERREZ GUTIERREZ 00:29:28 00:05:12 00:04:53 VETERANOSB

5 553 CHARO ASENSIO BAZÁN 00:31:00 00:06:44 00:05:08 VETERANOSB

6 552 AURORA BERDEJO MORLAS 00:31:51 00:07:35 00:05:17 VETERANOSB

7 544 MARIA DEL CRISTO HERNÁNDEZ PERDOMO 00:32:46 00:08:30 00:05:26 VETERANOSB

8 542 PILAR ARTIGAS AGESTA 00:35:33 00:11:17 00:05:54 VETERANOSB

9 550 MAFIA TERESA ORTIZ GIMENEZ 00:38:03 00:13:47 00:06:18 VETERANOSB

POPULAR FEMENINA LOCALES6000M
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Dif.1 RitmoKm Categoria
1 538 ERICA VILLA DE DIOS 00:24:03 00:00:00 00:04:00 VETERANOSA

2 546 YOLANDA GUTIERREZ GUTIERREZ 00:29:28 00:05:25 00:04:53 VETERANOSB

3 531 SUSANA SERRANO GASPAR 00:29:30 00:05:26 00:04:53 VETERANOSA

4 507 MARÍA EUGENIA GARCÍA MEDINA 00:30:46 00:06:43 00:05:06 POPULAR

5 528 ANA SOBREVIELA PEREZ 00:30:57 00:06:53 00:05:08 VETERANOSA

6 541 GORETTI PACHECO ACEVEDO 00:31:20 00:07:16 00:05:11 VETERANOSA

7 532 SANDRA BENITO SERRANO 00:31:20 00:07:16 00:05:11 VETERANOSA

8 534 ANA MARIA DIEZ GONZALEZ 00:37:55 00:13:52 00:06:17 VETERANOSA



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:CADETE FEMENINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 663 LAURA LUZ CAMARDIEL 00:02:50 RIBERA ALTA DEL EBRO F
2 664 IRENE SANZ MOLINA 00:03:09 RIBERA ALTA DEL EBRO F
3 502 BEATRIZ RUIZ MATOS 00:03:22 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:CADETE MASCULINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 666 BILAL ZAYTOUNI 00:02:48 RIBERA ALTA DEL EBRO M
2 670 VÍCTOR BONAL ASENSIO 00:03:00 INDEPENDIENTE M
3 667 FELIX ALEXANDER CAMUÑAS DEL JESÚS 00:03:06 INDEPENDIENTE M
4 669 DIEGO MARIN GARCÍA 00:03:30 RIBERA ALTA DEL EBRO M

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 674 CLAUDIA MATILLA ZALDIVAR 00:03:10 CLUB ATLETISMO UTEBO F
2 676 SARA CLEMENTE LÓPEZ 00:03:12 CLUB ATLETISMO CUARTE F
3 672 LUCIA ALEGRE FAJARDO 00:03:21 INDEPENDIENTE F
4 680 ALEJANDRA FUERTES ÁLVARO 00:03:21 ATLETISMO UTEBO F
5 679 ANA MARIA MARIN HERNANDEZ 00:03:25 INDEPENDIENTE F
6 677 SILVIA JIMENEZ OSTALE 00:03:28 INDEPENDIENTE F
7 678 ZILIA SORIANO MATEO 00:03:36 CLUB ATLETISMO UTEBO F
8 675 RAQUEL ARNAUDAS BENITO 00:03:37 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:INFANTIL MASCULINA Distancia:1200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 681 SALAH EDDIN KAZDARI YASSINE 00:03:08 ATLETISMO REMOLINOS M
2 665 BENJAMIN KEVIN RUIZ MATOS 00:03:09 INDEPENDIENTE M
3 699 DANIEL PEREZ 00:03:11 M
4 684 YASER SAID 00:03:24 INDEPENDIENTE M
5 683 IKER GOMEZ ZATORRE 00:03:38 INDEPENDIENTE M

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:ALEVIN FEMENINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 618 NATALIA BENITO BIELA 00:01:42 CLUB ATLETISMO UTEBO F
2 611 JULIA MATILLA ZALDIVAR 00:01:44 CLUB ATLETISMO UTEBO F
3 614 CARLA LAGRANJA ESCRIBANO 00:01:48 PEDROLA F
4 615 PAULA GOMEZ MIÑES 00:01:50 REMOLINOS F
5 619 SUKEY ABAD INFANTES 00:01:53 CLUB ATLETISMO CUARTE F
6 612 IKRAM BECHRI MEDDOUR 00:02:10 INDEPENDIENTE F
7 616 LAURA TEJERO CAMPOR 00:02:50 ATLETISMO REMOLINOS F
8 691 SAHA BENDRIHAN 00:03:05 F

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:ALEVIN MASCULINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 640 JON MARTÍNEZ VAN HAL 00:01:33 ZARAGOZA ATLETISMO M
2 639 LUKAS MARTÍNEZ VAN HAL 00:01:35 ZARAGOZA ATLETISMO M
3 635 AHMED SAID 00:01:35 INDEPENDIENTE M
4 633 ENOL GIMÉNEZ BARCA 00:01:37 ATLETISMO PEDROLA M
5 629 JOSÉ RUBÉN MENDIVE IGUÁCEL 00:01:41 COLEGIO LA SALLE FRANCISCANAS M
6 627 MARCO SANZ TOBAJAS 00:01:47 INDEPENDIENTE M
7 630 VICTOR ESTEVEZ ANGUERA 00:01:48 GRUPO CIEMPIES M
8 638 BORJA RODILLA MARTIN 00:01:50 INDEPENDIENTE M
9 628 ALEJANDRO ALEGRE FAJARDO 00:01:51 CLUB ATLETISMO UTEBO M
10 622 DANIEL IÑIGUEZ RIAGUAS 00:01:51 ATLETISMO ALAGÓN M
11 625 LUIS MIGUEL DA SILVA MOREIRA 00:01:52 INDEPENDIENTE M
12 623 MARIO CASAMIAN POBLADOR 00:01:55 INDEPENDIENTE M
13 624 MOHSIN KAZDARI YASSINE 00:01:55 ATLETISMO REMOLINOS M
14 636 ALVARO MIGUEL 00:02:00 CIEMPIES M
15 620 AHMED RAHI 00:02:01 INDEPENDIENTE M
16 634 IGNACIO DE LEÓN SEVILLA 00:02:05 OCTAVUS TRIATLÓN M
17 637 MANU SOTO PLOU 00:02:14 ATLETISMO UTEBO M

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:BENJAMIN FEMENINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 641 SYRINE LABRAOUI MEGHRICHE 00:01:41 JERONIMO ZURITA F
2 651 NEREA FUERTES ALVARO 00:01:43 ATLETISMO UTEBO F
3 643 JUDITH ALCONCHEL DE LA TORRE 00:01:45 ACTIVA ­ RECARTE ­ HISPANIDAD F
4 642 VIRGINIA MENDIVE IGUÁCEL 00:01:49 SIMPLY SCORPIO F
5 650 ALEXIA MARTÍNEZ VAN HAL 00:01:53 ZARAGOZA ATLETISMO F
6 645 KIARA GARCÍA PASTOR 00:02:02 OCTAVUS TRIATLÓN F
7 648 VERA MORENO VICENTE 00:02:03 ATLETISMO UTEBO F
8 646 WARDA SAID 00:02:06 ATLETISMO ALAGÓN F
9 644 SANDRA DE LEÓN SEVILLA 00:02:11 OCTAVUS TRIATLÓN F
10 647 NEREA SOTO PLOU 00:02:21 ATLETISMO UTEBO F
11 613 NADIA BECHRI MEDDOUR 00:02:34 INDEPENDIENTE F

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:BENJAMIN MASCULINA Distancia:600m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 652 DIEGO MARIN BONILLA 00:01:44 INDEPENDIENTE M
2 658 MARCOS BERNAL CATALAN 00:01:45 ATLETISMO UTEBO M
3 660 ALI BENFEKIR 00:01:46 INDEPENDIENTE M
4 659 SUFIAN EL GERGABI 00:01:52 INDEPENDIENTE M
5 657 ANDER SALANUEVA TOBAJAS 00:01:53 ATLETISMO ALAGÓN M
6 653 DIEGO AZNAR SANZ 00:01:56 C,REY M
7 655 GAEL GIL GONZALEZ 00:01:57 INDEPENDIENTE M
8 654 ANGEL CALERO SANAGUSTIN 00:01:59 ZARAGOZA ATLETISMO M
9 656 DANIEL LOPEZ SANCHEZ 00:02:00 ATLETISMO ALAGÓN M
10 698 JOSE JUAN PEREZ LORENTE 00:02:02 M
11 689 SAMUEL BECERRIL FRANCO 00:02:04 M
12 796 NICOLAS LAMUELA 00:02:04 M

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:INICIACION FEMENINA Distancia:200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 771 CECILIA ARENAL PARENTE 00:00:24 SIMPLY SCORPIO F
2 766 SABELA GONZÁLEZ PACHECO 00:00:27 INDEPENDIENTE F
3 772 JIMENA GARCÍA GOMEZ 00:00:28 ATLETISMO UTEBO F
4 767 WEAAM BENGUITOUN 00:00:29 INDEPENDIENTE F
5 768 IRATI TORNOS GRACIA 00:00:29 ATLETISMO FIGUERUELAS F
6 769 ALODIA MARTÍNEZ LIZANA 00:00:29 INDEPENDIENTE F
7 807 VEGA DOMINGUEZ 00:00:38 F

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:INICIACION MASCULINA Distancia:200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 782 MARIO CALERO SANAGUSTIN 00:00:24 ZARAGOZA ATLETISMO M
2 788 RUBÉN LÓPEZ MONGE 00:00:24 SDM PEDROLA M
3 778 LUCAS IÑIGUEZ RIAGUAS 00:00:25 ATLETISMO ALAGÓN M
4 804 JOSE JAVIER PEREZ LORENTE 00:00:25 M
5 781 WALID KAZDARI YASSINE 00:00:26 ATLETISMO REMOLINOS M
6 793 IKER SABATER LÁZARO 00:00:26 INDEPENDIENTE M
7 776 GUILLERMO JUNZA DOMINGUEZ 00:00:27 INDEPENDIENTE M
8 779 MARKEL VISANZAY MARTINEZ 00:00:27 INDEPENDIENTE M
9 774 ALONSO QUILEZ CAZAÑA 00:00:27 INDEPENDIENTE M
10 784 LEO JIMENEZ HECHO 00:00:28 ATLETISMO FIGUERUELAS M
11 794 JESÚS GUSTRÁN MORALES 00:00:28 INDEPENDIENTE M
12 786 MAURO GÓMEZ ALAVA 00:00:28 ATLETISMO REMOLINOS M
13 773 ZAKARYA RAHI 00:00:29 INDEPENDIENTE M
14 789 ALEJANDRO SOLER MOLINOS 00:00:29 ATLETISMO REMOLINOS M
15 777 ADAM EL GERGABI 00:00:29 INDEPENDIENTE M
16 795 LORIÉN MORENO VICENTE 00:00:29 ATLETISMO UTEBO M
17 791 CESAR OBON VILLARROYA 00:00:30 INDEPENDIENTE M
18 792 ADAY GOMEZ ZATORRE 00:00:30 INDEPENDIENTE M
19 801 ROBERTO RIZZOLI SALDAÑA 00:00:30 M
20 780 ALEJANDRO CASAMIAN POBLADOR 00:00:30 INDEPENDIENTE M
21 790 GABRIEL AZNAR HIGUERAS 00:00:31 INDEPENDIENTE M

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:AGUILUCHO FEMENINA Distancia:200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 753 TA BECHRI MEDDOUR 00:00:24 INDEPENDIENTE F
2 755 MARIA OBON VILLARROYA 00:00:24 INDEPENDIENTE F
3 757 FATIMA EL GERGABI 00:00:25 INDEPENDIENTE F
4 797 CLARA LAMUELA 00:00:25 F
5 201 LUCIA MENA VERA 00:00:25 F
6 802 MARIA HIGUERAS DIEZ 00:00:26 F
7 751 FATIMA RAHI 00:00:26 INDEPENDIENTE F
8 756 LARA ARENAL PARENTE 00:00:27 INDEPENDIENTE F
9 752 ZAHARA LABRAOUI MEGHRICHE 00:00:27 INDEPENDIENTE F
10 808 MANUELA DOMINGUEZ 00:00:27 F
11 806 SALMA ZAYTONY 00:00:27 F

ALAGÓN 2017



IX CARRERA POPULAR VILLA DE ALAGÓN
7 MAYO DE 2017

Categoria:AGUILUCHO MASCULINA Distancia:200m
Puesto Dorsal ATLETA Tiempo Club Sexo
1 764 SAMUEL BOROBIA MUÑOZ 00:00:21 ATLETISMO REMOLINOS M
2 761 ÁLVARO GONZÁLEZ GUTIÉRREZ 00:00:21 INDEPENDIENTE M
3 762 LUIS SANZ TOBAJAS 00:00:21 INDEPENDIENTE M
4 800 IVAN MARTIN 00:00:22 M
5 803 ALEX CIVANTOS GONZALEZ 00:00:22 M
6 809 ANDER HIGUERAS GUSMAN 00:00:23 M
7 759 LANDER VISANZAY MARTINEZ 00:00:24 INDEPENDIENTE M
8 799 CRISTIAN BECERRIL FRANCO 00:00:25 M
9 763 NICOLÁS MARTÍNEZ LIZANA 00:00:26 INDEPENDIENTE M
10 760 ÁLVARO GONZÁLEZ ARQUERO 00:00:27 INDEPENDIENTE M
11 758 AYMAN EL GERGABI 00:00:31 INDEPENDIENTE M

ALAGÓN 2017
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